
Pædagogiske medarbejdere søges – vær med til at
skabe trygge fællesskaber for børn

Brænder du for at skabe trygge relationer og udviklende fællesskaber for børn? 
Så er det måske dig, vi leder efter til vores børnehave i M.C. Holms Børnehus.
 
Den ene stilling er et barselsvikariat, og den anden er en fast stilling – begge stillinger er i
børnehaven og ønskes besat fra 1. august 2026.
 
Om os:
M.C. Holms Børnehus er en integreret institution med tre afdelinger på samme matrikel. Havestien
har 44 vuggestuebørn, mens Strandstien og Skovstien hver har ca. 55 børnehavebørn.
 
Vi ligger i Nykøbing med kort afstand til både by, skov og strand – og vi bruger aktivt vores
nærmiljø i hverdagen.

Hos os er tryghed, fællesskab og nære relationer i centrum. Vi justerer os løbende i forhold til det
enkelte barn og fællesskabet. Vi skaber læringsmiljøer, der understøtter leg, trivsel, udvikling og
dannelse. Dette gør vi gennem gentagne planlagte aktiviteter og rutiner, men også ved at inddrage
børneperspektivet, så børnene føler sig set, hørt og forstået. 

I Morsø Kommune arbejder vi ud fra et fælles børnesyn, en tydelig pædagogisk retning og med
fokus på kompetenceudvikling.
 
Læs mere på:
www.mcholms.dk/mc-holms-boernehus 
www.mosaik.mors.dk 
 
Vi søger uddannede pædagoger/pædagogiske assistenter, der:

Har stærke relationskompetencer og kan arbejde anerkendende og ressource orienteret med

fokus på kerneopgaven.

●

Trives i et mangfoldigt miljø med børn fra forskellige baggrunde.●

Har du kompetencer inden for fx musik, udeliv, teater eller lignende – så hører vi meget gerne

om det.

●

Understøtter børnenes deltagelsesmuligheder i børnefællesskaberne gennem tilrettelæggelse

af differentierede læringsmiljøer, organisering og struktur.

●

Er i stand til at indgå i et åbent og tillidsfuldt forældresamarbejde. ●

Har gerne erfaring med specialpædagogiske arbejdsmetoder, og kan omsætte disse til

almene dagtilbud.

●

Vægter at reflektere over egen praksis og er indstillet på fortsat personlig- og faglig udvikling,

bl.a. ved at gøre brug af kollegers kompetencer gennem videndeling, feedback og sparring.

●

Er frisk på nye udfordringer og bidrager med faglige perspektiver og nytænkning.●

Hos os får du:

Et stærkt fællesskab og gensidig ansvarlighed på tværs af teams og afdelinger.●

Fælles fokus på de små ting, der skaber trivsel, udvikling, læring og dannelse i børnenes liv.●

Gode kollegaer med forskellige kompetencer, godt humør og plads til forskellighed.●

Høj faglighed og forventning om kompetenceudvikling. ●

Et stort og foranderligt hus med mange muligheder.●

 
Hos os skal det være et godt sted at være for børn, forældre og personale. En institution hvor vi
sikrer det sammenhængende børneliv gennem gode overgange fra vuggestue/dagpleje til
børnehave, og fra børnehave til skole. 
 
Har du lyst til at være en del af vores fællesskab, glæder vi os til at høre fra dig.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Trine Bro på tlf.
99706040.
 
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.

http://www.mcholms.dk/mc-holms-boernehus
http://www.mosaik.mors.dk


 
Da vi nærmer os sommerferien – er fristen kortere end normalt; Ansøgningsfrist torsdag den 25.
juni 2026 kl. 12.00.
De første samtaler er mandag den 29/6 fra kl. 15.00. 
Din ansøgning sendes via link på Kommunens hjemmeside.
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